
Biofoto Hordaland er et lokallag av Biofoto - forening for naturfotografer. Vi har ca 70 
medlemmer som er fra alle kanter av fylket. Lolkallaget er i vekst og har et utstrakt møte- og 
turprogram. Det er først og fremst vestnorsk natur og dyreliv som vi fotograferer. Det er nå 
viktigere enn noen gang å dokumentere intakte landskap og dyreliv, men også negative 
effekter av vår bruk av naturen. Dette er et tilleggsformål for lokallaget i tillegg til 
hovedformålet som er å glede seg over naturen gjennom forografering og i samarbeid med 
andre utvikle de fotografiske ferdighetene. 
 
Turene vi arrangerer er for det meste på Vestlandet og møtene våre holdes i Bergen. På 
møtene viser medlemmene egne bilder eller vi har innbudte foredragsholdere. 
Foredragsholderne er ofte fra Hordaland, men vi satser også på å invitere noen av landets 
aller beste profesjonelle naturfotografer.  
 
I 2016 innførte vi noe nytt: Vestnorsk naturfotodag. Arrangementet var i Universitetets nye 
aula i samarbeid med Naturhistorisk museum. Vi hadde også en fotoutstilling i Christie Café. 
Formålet var å nå ut til et større publikum og vise den fantastiske naturen som finnes i 
Hordaland. Med over 200 besøkende og rekruttering av nye medlemmer ble dette hva vi 
håpet på. 
 
I 2017 satser vi også på å invitere dyktige og landskjente naturfotografer både til ordinære 
møter og til Vestnorsk naturfotodag. Dette koster penger, men vi mener det er en viktig 
inspirasjonskilde for medlemmene og kan være et trekkplaster for å få nye medelmmer. 
 
En profesjonell foredragsholder som kommer utenfra tar gjerne honorar som sammen med 
kostnader til reise og opphold kan komme opp i 10 000 kr. Vi søker derfor om 20 000 kr for å 
dekke kostnadene ved å invitere foredragsholdere. Vi har ikke et nøyaktig budsjett for dette 
siden det ikke er naturlig å legge ned arbeid i invitasjoner uten at vi vet vi har midler til 
dette. 
 
Flere opplysninger er å finne i vedleggene som omfatter rengskap 2016, forslag til budsjett 
2017, årsmelding 2016 og en plakat for Vestnorsk naturfotodag 2016. 
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